MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 043/2015
MODALIDADE: Pregão Eletrônico
OBJETO: Aquisição de material de expediente, cosméticos, utensílios, material de limpeza e gêneros
alimentícios para manutenção do PAIF – Programa de Apoio Integral a Família
TIPO: Menor preço por LOTE

  O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66, com sede à Rua Otaviano Teixeira dos
Santos, 1000, centro, torna público que:

1) Fica alterada a data prevista para abertura e julgamento das propostas e inicio da sessão de
disputa para o dia 11 de maio de 2014, às 09:00 horas.

2) Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital.

Francisco Beltrão, 24 de abril de 2015.

Nádia Dall Agnol
Pregoeira